

<u>Dodávateľ:</u> KON-RAD spol. s r.o. Cesta na Senec 15725/24 830 06 Bratislava IČO: 00684104 IČ DPH: SK2020301195 DIČ: 2020301195 Peň.ústav: TATRABANKA Číslo účtu: 2624000104/1100 Povolenie na distrib.liehu: 520031000028 http://www.kon-rad.sk e-mail: skladzp@kon-rad.sk	<u>Adresa dodania:</u> Domov seniorov Sekurisova 8 84102 Bratislava <u>Prijemca:</u> Domov dôchodcov Hanulova 7/a 84401 Bratislava IČO: 00490873 IČ DPH: Predaj liehu - konečný spotrebiteľ	03 -01- 2013 Číslo 0009 Prevzal: <u>Miesto zaslania faktúry:</u> <u>KS: 0008</u> Zariad.pre seniorov Domov jesene života Hanulova 7/a 84401 Bratislava
---	--	---

Obchodný register Okresného súdu Bratislava I., Oddiel S.r.o., vložka č. 98/B

Sp.dopravy: B KON - RAD**Poznámka:****Vyhotovil:** JCH**Splatnosť:** 07.01.2013**Forma úhrady:** PP**Deň vystavenia dokladu:** 21.12.2012**Dátum dodania:** 21.12.2012

Názov tovaru	obsah	počet bal./kg	ks/b.	kat.č.	počet ks/kg	s DPH za bal./kg	bez DPH za ks/kg	DPH %	bez DPH celkom	DPH celkom	Predaj.cena celkom
EAN kód				záruka							
KLÁŠTORNÁ min.v.perlivá	1,500 l	3	6	31254	18	2,76	0,383	20	6,90	1,38	8,28
8588000099412	Kláštorná spol.s.r.o										
Med KVET.porc./APIMED	20,000 g	1	120	23373	120	15,20	0,106	20	12,67	2,53	15,20
8588001431808	APIMED,Kudláč Peter			05.11.2015							
FAZULOVE str.žlté GLOBUS	660,000 g	2	8	38737	16	8,56	0,891	20	14,27	2,85	17,12
5998304240053	CGC Hungary Kft			31.08.2015							
LEČO zeleninové NOVOFRUCT	670,000 g	2	8	15434	16	7,79	0,811	20	12,98	2,60	15,58
8586002151589	KIPA s.r.o.										
Kompót ČEREŠŇOVÝ BAAL	690,000 g	6	4	42831	24	5,28	1,100	20	26,40	5,28	31,68
3800016701031	Fructo Sliven AD			31.01.2015							
Kompót MARHULOVÝ BAAL	700,000 g	2	4	42832	8	4,70	0,980	20	7,83	1,57	9,40
3800016701178	Fructo Sliven AD			31.01.2015							
Džem JAHODOVÝ /vanička/	20,000 g	1	48	15605	48	4,80	0,083	20	4,00	0,80	4,80
00177	HAME Slovakia s.r.o.										
Džem MARHULOVÝ /vanička/	20,000 g	1	48	15606	48	4,80	0,083	20	4,00	0,80	4,80
00178	HAME Slovakia s.r.o.										
MINI margarín polotučný	10,000 g	1	100	51162	100	5,53	0,046	20	4,61	0,92	5,53
8592061034558	HUGLI FOOD Slovakia										
RYŽA guľatá MODRÁ	1000,000 g	2	15	2621	30	17,60	0,978	20	29,33	5,87	35,20
8586001420013	FONTIS s.r.o.										
REZANCE ŠIROKE nevaj.CESS	400,000 g	1	20	21669	20	12,22	0,509	20	10,18	2,04	12,22
8586006393251	MPC CESSI a.s.										
Džem DIA JAHODOVÝ vanička	20,000 g	1	45	38599	45	4,37	0,081	20	3,64	0,73	4,37
041607	RISO-R, spol.s.r.o.										
Džem DIA MARHULOVÝ vaničk	20,000 g	2	45	38600	90	4,37	0,081	20	7,28	1,46	8,74
041608	RISO-R, spol.s.r.o.										

Rozvoz: 27.12.2012 kat.: 1 Mesto dodania: Bratislava

strana 1 / 2

Pozn.rozvoz:

Info pre dopravcu: tabakové výrobky: 0,00 chlad.tovar: 0,00 minerálne vody: 0,35 ostatný tovar: 3,02 Spolu: 3,37

Faktúra - opravný doklad - dodací list**poradové číslo: 62536 / 00951**

Celková hmotnosť: 140,396 kg

obsah	počet bal./kg	ks/b.	kat.č.	počet ks/kg	s DPH za bal./kg	bez DPH za ks/kg	DPH %	bez DPH celkom	DPH celkom	Predaj.cena celkom
-------	------------------	-------	--------	----------------	---------------------	---------------------	----------	-------------------	---------------	-----------------------

Pozn.: Na tovary dovážané firmou KON-RAD s.r.o. je v zmysle par.3 ods.6 vyhl. MP SR č.240/2002 Z.z. pridelené evid.číslo: 636/02 RP
V zmysle par.22 ods.3 zák.č.222/2004 o DPH sa do základu dane nezahŕňa záloha na zálohované tovary, ktoré boli dodané spolu s tovarom.
(*)V zmysle zákona o obaloch 529/2002.
Jednotkové ceny bez DPH uvedené v cenníku a na faktúre považujte len za informatívne, nakoľko našou jednotkovou cenou je predajná cena s DPH.
Z predajnej ceny s DPH za celkovo dodané množstvo spätne vypočítame ZD a DPH, čím vznikajú matematické rozdiely na jednotkovú cenu bez DPH.

SPOLU			
zálohované obaly (*)	0,00	0,00	0,00
tovar s DPH 20 %	144,09	28,83	172,92
Cena nákupu v EUR	144,09	28,83	172,92

Pečiatka a podpis dodávateľa

Pečiatka a podpis príjemcu

Sklad: tel.:02/32333003-10 fax:02/32333001, veľkoobchodné objednávky-tel/fax:02/32333002

počet položiek na doklade: 13

Rozvoz: 27.12.2012 kat.: 1 Mesto dodania: Bratislava

strana 2 / 2

Pozn.rozvoz:

Info pre dopravcu: tabakové výrobky: 0,00 chlad.tovar: 0,00 minerálne vody: 0,35 ostatný tovar: 3,02 Spolu: 3,37

Faktúra - opravný doklad - dodací list

poradové číslo: 62536 / 00951

Celková hmotnosť: 140,396 kg